



# **MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA**

## **ANEXO I DECRETO N°449/2.023**

**Planilla nomencladora Licitación Pública N°9/2.023**

**Adjudicación Obra: ADQUISICION DE MATERIALES Y  
EQUIPOS PARA MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE  
VIGILANCA EN LA CIUDAD DE CONCORDIA – a: BERARDO  
AGROPECUARIA S.R.L.**

**Publicado en el Boletín Oficial**

**N° 3.190 del 29/03/2023**

**ANEXO I**  
**PLANILLA NOMECLADORA**

N°	Concepto	Cant.	Unid	P. Unit.	P. total
1º	Cámara Domo Sensor de imagen: CMOS de exploración progresiva de 1/2,8, Zoom: 25x opcional, 16x digital, Max. Resolución: 1920 x 1080, Longitud Focal: 4,8 mm a 120 mm, Alimentación: 24 VCA, máx. 20 W; PoE. (tipo DS-2DE5225W)	5	u.	\$ 351,535.21	\$ 1,757,676.05
2º	Soporte metálico de pared para domo tipo DS-2DE5225W	5	u.	\$ 7,143.04	\$ 35,715.20
3º	Antena direccional exterior, Velocidad inalámbrica 150 Mbps, 5 GB/s, alimentación Poe 24 V., 23 dbi (tipo litebeam M5)	30	u.	\$ 39,545.47	\$ 1,186,364.10
4º	Bobina cable UTP Cat 5e, 305 m., exterior, con portante	3	u.	\$ 111,237.53	\$ 333,712.59
5º	Bobina cable UTP Cat 5e, 305 m., exterior, doble vaina	11	u.	\$ 77,866.27	\$ 856,528.97
6º	Cable De Red Armado Utp Patchcord 1 Metros Cat 5e	30	u.	\$ 913.74	\$ 27,412.20
7º	Cable HDMI 10 m. largo mallado 1080p	5	u.	\$ 7,055.64	\$ 35,278.20
9º	Caja estanca PVC de 115x115x80 mm. o similar tamaño)	50	u.	\$ 794.55	\$ 39,727.50
11º	Cámara bullet fija, varifocal, 2 MP, Sensor De Imagen: 1/2.7" Progressive Scan CMOS, Resolución máxima: 1920 x 1080, Iluminación Mínima: Color: 0.005 Lux @ (F1.6, AGC ON), B/W: 0 Lux with IR. Tipo DS-2CD2621G0-I	20	u.	\$ 126,583.32	\$ 2,531,666.40
12º	Cámara bullet, Resolución: 1080P (1920 x 1080), Lente: 2,8mm (92°), Visión nocturna: 20mts, Voltaje: 12v 500ma, Resolución: 2MP, Color: Blanco, Material: Plástico IP66, Apto Interior y Exterior, o similar característica.	40	u.	\$ 24,856.03	\$ 994,241.20
13º	Cámara Domo IP, Características: 2 MP - Resolución 1080p (1920x1080) a 25fps - Mínima iluminación 0.01 Lux - LEDs IR con 20 metros de alcance efectivo - Apta para exterior IP66 - Ángulo de visión de 92.6° con lente de 2,8mm - Día noche, con filtro IRC Real - Alimentación 12VDC. 5W /POE, o similar.	4	u.	\$ 26,758.50	\$ 107,034.00
15º	Disco rígido purple 2 Tb	5	u.	\$ 34,219.53	\$ 171,097.65
16º	Disco rígido purple 8 Tb	5	u.	\$ 133,714.47	\$ 668,572.35
23º	Gabinete 450 x 600 x 100 mm.	3	u.	\$ 55,618.76	\$ 166,856.28
27º	Kit DVR 16 canales (tipo DS-7216HGHI-K1 + 16 cámaras bullet (tipo DS-2CE16D0T-EXIPF) + disco rígido purple 2 TB - o similar característica	2	u.	\$ 303,284.03	\$ 606,568.06

<b>N°</b>	<b>Concepto</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unid</b>	<b>P. Unit.</b>	<b>P. total</b>
28°	Kit DVR 8 canales (tipo DS-7208HGHI-K1 + 8 cámaras bullet (tipo DS-2CE16D0T-EXIPF) + disco rígido purple 2 TB - o similar característica	5	u.	\$ 214,349.63	\$ 1,071,748.15
31°	NVR, 32 canales, IP o similar característica tipo DS-9632NI-I8	1	u.	\$ 1,610,981.59	\$ 1,610,981.59
32°	PC de escritorio - Ver características en nota adjunta.	4	u.	\$ 379,783.11	\$ 1,519,132.44
36°	Switch 5 puertos RJ45, 10/100/1000	25	u.	\$ 11,262.80	\$ 281,570.00
<b>IMPORTE TOTAL</b>					<b>\$ 14,001,882.93</b>